２０２２年１月吉日

各チーム代表者 様

保護者 様

                （公社）福岡県サッカー協会ジュニア委員会

                    筑前地区 地区長  久我 竜也

                        技術部長 松延 勉

２０２１年度 筑前地区Ｕ―１２トレセン選手練習会・選考会について

 時下、ますますご健勝のことと存じます。

 平素より、当地区の諸事業にご協力を賜りまして、厚く御礼を申し上げます。

さて、標記の件について、下記のとおりお知らせ致します。 各チームとも、大変お忙

しい時期だと思いますが、関係者への連絡及び選手の派遣の件、よろしくお願い致しま

す。

記

１ 期 日 ２０２２年２月２３日（水祝）（雨天決行）

        雨天決行ですが、中止の場合は当日８：３０に判断し、中止の場合にのみ

        各支部技術部長よりご連絡を差し上げます。

２ 会 場 Ｕ－１２トレセン選手練習会・選考会

かぶとの森運動公園（篠栗町）

〒８１１－２４１１ 篠栗大字若杉１０９１番地

３ 内 容 Ｕ－１２トレセン選手練習会・ゲーム（選考会）（１０：００～１５：００）

     対象 各支部で選考された選手６０名（宗像 20 名、粕屋 20 名、筑紫 20 名）

※各支部追加推薦選手含む ※来年度県外で活動する選手は対象外

     令和３年３月１３日開催の新Ｕ－１３福岡県トレセン選考会に参加する選手

     １６名を選考します。

※ まん延防止等対策延期・緊急事態宣言等が発令された場合は中止といたします。

選考につきましては、前回の筑前地区トレセンメンバー・追加選手につきましては、技術

部で協議して決定させていただきます。ご理解の程、よろしくお願いいたします。

○Ｕ―１２トレセン選手練習会について

   ・受付は９：３０から行います。

   ・１０：００開始、１５：１０現地解散（予定）とします。

   ・各自、サッカー用具（サッカーボール１人１個）、飲料水、昼食

    その他必要なものを準備して下さい。

◆ 問い合わせ  「Ｕ―１２トレセン選手練習会・選考会について」

松延 勉（筑前地区技術部長）携帯電話 ０９０－７１６１－０５９９

 ※各支部の技術部員は午前８時３０分に会場準備のため、集合をお願いします。

２０２１年度Ｕ－１２トレセンスケジュール

 かぶとの森運動公園

8:30 技術部員集合・会場準備

9:30 選手集合・受付

10:00 ウォーミングアップ トレーニング

11:00

11:30
①地区Ａ － 地区Ｂ（選考会）

11:40

12:10
②地区Ａ － 地区Ｃ（選考会）

12:20

12:50
③地区Ｂ － 地区Ｃ（選考会）

12:50

13:30
昼食

13:30

13:50

④地区Ａ － 地区Ｂ（選考会）

15 分ゲーム

14:00

14:20

⑤地区Ａ － 地区Ｃ（選考会）

15 分ゲーム

14:30

14:50

⑥地区Ｂ － 地区Ｃ（選考会）

15 分ゲーム

14:50

15:10
会場後片付け・解散

15:10  各地区技術部ミーティング

※スケジュールは都合により変更になる場合があります。

※審判は、１名制とします。

※ゲームについては、①、②、③は１２－３－１２分で行います。その後の④、⑤、⑥の試合は、

１５分のみのゲームとします。